(1) Cornago, villa de la provincia de Soria. Su fuero fué concedido á varios pueblos. Por 
mas diligencias que hemos hecho no hemos podido averiguar nada acerca de su existencia, 
acaso se encuentre olvidado en algún archivo. 

(2) Acaso veslro. 
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Fuero de Araicicl otorgado en el año de ÍI25 por el rey D. Alfonso I el 
Batallador. 

Archivo de la Cámara de Comptcs, cartulario 3.°, fcl. 203. 

In nomine Dei nostri Jesuchristi. Ego quidem Aldefonsus, Del gratia, 
rex fació hanc cartam don ación i s vobis tolos populatores in Aranciel, vel 
in antea ibi venistis populare. Placuit michi libenti animo et spontanea 
volúntate, et quod ibi populetis, de bono cordc dono et concedo, quod 
habealis tales fueros, quomodo habent illos de Cornaco (1), et insuper 
dono vobis quod habealis illam aquam pro rigare in unoquoque mense II 
dies et II noctes de Centruneco, et de Corella, et de Alfaro: et dono et 
concedo vobis, quod habealis tolo veslro termino Mermo et populuto, 
sicut hodie illum habetis, et quomodo illum habuit in lempus de Mau
ros Facía carta in era MCLXIIl in menso augusti in illa popu-
lacione de Almacan, regnante me Aldefonso, Dei gralia, rex in Aragone 
et in Pampilona, et in Castella, et in Suprarbi, et in Ripacurca. Episco-
po Stephano in Hosca. Episcopo Pelro in Cesaraugusta. Episcopus Mi-
chael in Tara^ona. Episcopus Sancius in lrunia. Alius episcopus in Na-
jera. Joannes Didaz in Malonda. Galter de Guiduilla in jCentroneco, Ma-
jorino in predicto Aranciele. Sancio I.opez de Sada, et Jassion de Sabolla, 
testes. Ego Pelrus de Petra Rúbea hanc cartam scripsi et hoc sig-
num feci. 

(I) Los fueros de Gornagn, de qne hemos hablado en el documento anterior. 
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Fnero eonccdido en el año de 1126 por el rey D. Alfonso Vil á los po
bladores del barrio de S. Martin de Madrid (I). 

Tepes, Crónica do la orden de S. Benito , tom, IV, fol. 458. 

In Dei nomine. Ego Adefonsus Dei gratia rex Hispanue, vobis abbali 
S. Dominici, domino scilicet Ioanni, omnique congregalioni eiusdem 
loci, vobisque etiam prioriS. Martini de Maidrit, videlicet domino Santio, 
in domino salulem. Placuit nobis inspirante Deo faceré vobis cartulam, 
et noslra3 authoritatis confirmationem, ut populetis vicum S. Martini de 
Maidrit, secundum forum Burgi S. Dominici, vel S. Facundi, et possidea-
lis in perpetuum addeas vestras Valnegral, et Villamnovam, et Xarama, 
quaj bealae memoria} avus meus rex Adefonsus dedit vobis. De homini-
bus undecumque venerint, et illi liomines qui ibi populali fuerint, sint 
in polestate, et subiectione abbalis S. Dominici, et prioris S. Martini, et 
nulli alio domino serviant, ñeque ab aliquo hominum opprimanlur, nec 
faciant vicinitatem in alio loco, sed permaneant in servitio, et libértate, 
ac potestate vestra, secundum consuetudinem praedictorum in perpetuum 
Amen. Et hanc populationem facite ad laudem, et honorem Dei, sicut 
melius potuerilis, pro remedio anima? mese, et parentum meorum. 
Nullus homo sit ausus aedificare domos ad contrarietatem vestram, 
intra terminum S. Martini, et si aliquis hominum qui populaverit in ter-
ritorium ecclesiaí S. Martini, voluerít exire de vestro iure, veniat ad 
priore S. Martini, dicatque ei, quod vult recedere, et venderé haeredi— 
tatcm, et facturam domorum suarum: el si prior voluerít emere omnia,